



3006719 * C U

OCSC19364364

31/10/2019

ინფორმაცია სს "საქართველოს ბანკში" საბანკო ანგარიშებზე რიცხული ნაშთის შესახებ

ინფორმაციის მიმღებია შპს ინოვატორი (ს/კ 205102280). შპს ინოვატორის ქვევით განსაზღვრულ ანგარიშ(ებ)ზე 30/10/2019 მდგომარეობით ირიცხება აღნიშნული ნაშთ(ებ)ი*:

ანგარიში	ვალუტა	ნაშთი ციფრებით	ნაშთი სიტყვიერად	ანგარიშის გახსნის თარიღი
GE06BG000000187553500	GEL	17.10 ქართული ლარი	ჩვიდმეტი ლარი 10 თეთრი	03/04/2007
GE34BG0000000969308200	GEL	940.14 ქართული ლარი	ცხრაას ორმოცი ლარი 14 თეთრი	29/04/2014
GE43BG0000000638930500	GEL	17.25 ქართული ლარი	ჩვიდმეტი ლარი 25 თეთრი	26/01/2016
GE59BG0000000131420198	GEL	316.02 ქართული ლარი	სამას თექვსმეტი ლარი 02 თეთრი	29/01/2019
GE75BG0000000123307800	GEL	852,806.24 ქართული ლარი	რვაას ორმოცდათორმეტი ათას რვაას ექვსი ლარი 24 თეთრი	21/02/2006
GE81BG0000000161283774	GEL	2,851.90 ქართული ლარი	ორი ათას რვაას ორმოცდათორმეტი ლარი 90 თეთრი	22/05/2019
GE75BG0000000123307800	USD	251,308.31 აშშ დოლარი	ორას ორმოცდათორმეტი ათას სამას რვა აშშ დოლარი 31 ცენტი	24/02/2006



ანგარიში	ვალუტა	ნაშთი ციფრებით	ნაშთი სიტყვიერად	ანგარიშის გახსნის თარიღი
GE81BG0000000161283774	USD	2,474.06 აშშ დოლარი	ორი ათას ოთხას სამოცდათოთხმეტი აშშ დოლარი 06 ცენტი	22/05/2019
GE06BG0000000187553500	EUR	0.61 ევრო	ნული ევრო 61 ცენტი	03/04/2007
GE75BG0000000123307800	EUR	277.53 ევრო	ორას სამოცდაჩვიდმეტი ევრო 53 ცენტი	12/01/2007
GE81BG0000000161283774	GBP	14.00 ინგლისური ფუნტი	თოთხმეტი ფუნტი 00 პენსი	22/05/2019

სს "საქართველოს ბანკის" წარმომადგენლის ხელმოწერა:

ანა მუხადაგვერდული



სერვის-ცენტრი N 301

* წინამდებარე დოკუმენტში მითითებული ინფორმაცია ასახავს მონაცემებს დოკუმენტში აღნიშნული თარიღისათვის კლიენტის ანგარიშ(ებ)ზე არსებული ნაშთის შესახებ, რაც შესაძლოა არ ემთხვეოდეს დოკუმენტში აღნიშნული თარიღისათვის ანგარიშ(ებ)ზე რიცხული გამოყენებადი ნაშთის ოდენობას.



БАНК ГРУЗИИ

OCSC19364364

31/10/2019

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ОСТАТКЕ, ЧИСЛЯЩЕМСЯ НА БАНКОВСКИХ СЧЕТАХ АО «БАНК ГРУЗИИ»

Получателем информации является ООО «ИННОВАТОР» (и/к 205102280). У ООО «ИННОВАТОР» на нижеуказанных счетах по состоянию от 30/10/2019 г., числятся следующие остатки*:

Счет	Валюта	Остаток в цифрах	Остаток прописью	Дата открытия счета
GE06BG0000000187553500	GEL	17.10 грузинских лари	Семнадцать лари 10 тетри	03/04/2007
GE034BG0000000969308200	GEL	940.14 грузинских лари	Девятьсот сорок лари 14 тетри	29/04/2014
GE43BG0000000638930500	GEL	17.25 грузинских лари	Семнадцать лари и 25 тетри	26/01/2016
GE59BG0000000131420198	GEL	316.02 грузинских лари	Триста шестнадцать лари и 02 тетри	29/01/2019
GE75BG0000000123307800	GEL	852,806.24 грузинских лари	Восемьсот пятьдесят два тысяч восемьсот шесть лари и 24 тетри	21/02/2006
GE81BG0000000161283774	GEL	2,851.90 грузинских лари	Две тысяч восемьсот пятьдесят один лари и 90 тетри	22/05/2019
GE75BG0000000123307800	USD	251,308.31 долларов США	Двести пятьдесят один тысяч триста восемь долларов США 31 цент	24/02/2006

Генеральный директор АО «БАНК ГРУЗИИ»
 Друзья вернем Аудио
 Аудио, аудио, аудио
 Счетчик 2019

Тбилиси 0160,
 Улица Гагарина №29А
 (0 32) 2 444 444
www.bog.ge

205102280 * 936 * 176593 *
 ООО «ИННОВАТОР»
 Р. Махал Шило

Счет	Валюта	Остаток в цифрах	Остаток прописью	Дата открытия счета
GE81BG000000161283774	USD	2,474.06 долларов США	Две тысяч четыреста семьдесят четыре долларов США 06 цент	22/05/2019
GE57BG000000187553500	EUR	0.61 евро	ноль евро 61 центов	03/04/2007
GE75BG000000123307800	EUR	277.53 евро	Двести семьдесят семь евро и 53 цента	12/01/2007
GE81BG000000161283774	GBP	14.00 английских фунтов	Четырнадцать фунтов 00 пенсов	22/05/2019

Подпись представителя АО «БАНК ГРУЗИИ»

/Мухадгвердели Анна/

/подписано, приложен штамп/

Сервис-центр №301

* Указанная в данном документе информация отображает данные по остатку, имеющемуся на счете (счетах) клиента на казанную в документе дату, что может не совпадать с размером остатка, используемого на счете (счетах) на дату, указанную в документе.

Перевод верен

Переводчица Н. Джахия

Н. Джахия



სანოტარო მოქმედების რეგისტრაციის ნომერი

N191337848



სანოტარო მოქმედების რეგისტრაციის თარიღი

01.11.2019 წ

სანოტარო მოქმედების დასახელება

დოკუმენტის თარგმანზე დიპლომირებული მთარგმნელის ხელმოწერის დამოწმება

ნოტარიუსი

ქეთევან გრიგოლია

სანოტარო ბიუროს მისამართი

ქ.თბილისი ვაჟა-ფშაველას 45, მესამე სართული

სანოტარო ბიუროს ტელეფონი

593 127322

სანოტარო მოქმედების ინდივიდუალური ნომერი

91358824543219



სანოტარო მოქმედებისა და სანოტარო აქტის შესახებ ინფორმაციის (მისი შექმნის, შეცვლის და/ან გაუქმების შესახებ) მიღება—გადამოწმება შეგიძლიათ საქართველოს ნოტარიუსთა პალატის ვებ-გვერდზე: www.notary.ge ასევე შეგიძლიათ დარეკოთ ტელეფონზე: +995(32) 2 66 19 18

ორი ათას ცხრამეტი წლის 01 ნოემბერს

მე, საქართველოს ნოტარიუსი ქეთევან გრიგოლია, ქ. თბილისში გამოწმებ რუსული ენის მთარგმნელის, ნინო ჯახაიას (პირადი ნომერი №62006000279, დიპლომის № №000902) მხოლოდ ხელმოწერის სინამდვილეს და არ გამოწმებ საბუთის შინაარსს. მთარგმნელი გაფრთხილებულია, რომ იგი პასუხს აგებს თარგმანის სიზუსტეზე და იძლევა თარგმანის სისწორის გარანტიას.

ნოტარიუსის საზღაური: საქართველოს მთავრობის 2011 წლის 29 დეკემბრის №507 დადგენილებით დამტკიცებული „სანოტარო მოქმედებათა შესრულებისათვის საზღაურისა და საქართველოს ნოტარიუსთა პალატისთვის დადგენილი საფასურის ოდენობების, მათი გადახდევინების წესისა და მომსახურების ვადების დამტკიცების შესახებ“ მუხლი 31,3 – 2 ხელმოწერა 4 ლარი + დღგ 0,72 თეთრი თანახმად საგადასახდო კოდექსის მუხლი 169-ე + 39.1 სანოტარო მოქმედებათა ელექტრონული რეგისტრაციის საფასური ორი ლარი, სულ ექვსი ლარი და სამოცდათორმეტი თეთრი.

01 ноября две тысячи девятнадцатого года

Я, нотариус Грузии Григолия Кетеван в г. Тбилиси, заверяю только подпись переводчика русского языка Джыхая Нино (личный номер №62006000279, диплом №000902), а не содержание документа. Переводчик предупреждена о той ответственности, которую она несет в случае неправильного перевода и дает гарантию точного перевода.

Нотариальная плата: на основании утвержденного постановления №507 от 29 декабря 2011 года Правительства Грузии «О нотариальной плате за выполнение нотариальных действий и размере установленной стоимости для нотариальной палаты Грузии, правилах их оплаты и утверждении сроков за услуги» статья 31.3 – две подписи 4 (четыре) лари + НДС 0,72 тетри, согласно статье 169 налогового кодекса Грузии + стоимость электронной регистрации за выполнение нотариального действия – статья 39.1 два лари, всего шесть лари и семьдесят два тетри.

ნოტარიუსი ქ. გრიგოლია

Нотариус К. Григолия

